
N 54 54-08-4-201908131549
13/08/2019

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი 

სპეციალისტის განცხადებებსა და კორესპონდენციაზე მუშაობის საკითხებში ირაკლი 

სიხარულიძისათვის  საწვავის გამოყოფის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018  წლის 26 

დეკემბრის №36 ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2019 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ 

დადგენილების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის III რანგის პირველი კატეგორიის 

უფროს სპეციალისტს განცხადებებსა და კორესპონდენციაზე მუშაობის საკითხებში ირაკლი 

სიხარულიძეს მიმდინარე წლის 19 აგვისტოს ბახმაროში გასამართ ღონისძიებებთან 

დაკავშირებით, მოსამზადებელ სამუშაოებში მონაწილეობისათვის გამოეყოს 200 (ორასი) ლიტრი 

საწვავი-დიზელი, ავტომანქანის მარკა: FORD TRANSIT;  სახელმწიფო ნომერი GC694CG .

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს  სასამართლოში მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში, გურიის 

რაიონული სასამართლოს ჩოხატაურის მაგისტრატ სასამართლოში (მის: ჩოხატაური, ი. ჭავჭავაძის 

ქ. N4).

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


